ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСIИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

!2.J/Jr?!!
г. Екатеринбург

№ q[)J

О внесении изменения в приказ Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 12.04.2017 № 139 «О мерах по реализации

мероприятий государственной программы Свердловской области «Обеспечение
общественной безопасности на территории Свердловской области до 2024 года»,

утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от

05.04.2017 № 229-ПП, в части предоставления субсидий народным дружинам,
осуществляющим деятельность на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-
03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации

государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной

безопасности на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденной
постановлением Правительства Свердловской области от 05.04.2017 № 229-ПП,
в части предоставления субсидий народным дружинам, осуществляющим

деятельность на территории Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства общественной безопасности Свердловской
области от 12.04.2017 № 139 «О мерах по реализации мероприятий государственной
программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности

на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 05.04.2017 № 229-ПП, в части

предоставления субсидий народным дружинам, осуществляющим деятельность на

территории Свердловской области» (далее-Приказ), следующее изменение:

подпункт 3 пункта 2 Приказа признать утратившим силу.
2. Отделу организационной и правовой работы Министерства общественной

безопасности Свердловской области (Д.М. Дайн о в) обеспечить опубликование

настоящего приказа на «Официальном портале правовой информации Российской

Федерации» (www.pravo.gov.ru), «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте
Министерства общественной безопасности Свердловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Министра общественной безопасности

Свердловской области А.В. Клешнин

Отпечатано по заказу Министерства общественной безопасности Свердловской области в n~пографии ООО "Форт Диалог-Исеть". Тираж 1 ООО. Заказ 1770324

		2018-11-13T16:38:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"